отступ 3 см
	ОБРАЗЕЦ ЗАЯВЛЕНИЯ
(снять (закрыть) денежный вклад)
Главе Администрации

Орджоникидзевского района

городского округа г.Уфа РБ
М.М. Галиуллину

 от  __________________________________

                   (Ф.И.О. матери несовершеннолетнего)

проживающей по адресу:_______________

паспорт серия ____№__________________

кем, когда выдан ______________________
тел.:_________________________________
от  __________________________________

                    (Ф.И.О. отца несовершеннолетнего)

проживающего по адресу:_______________

паспорт серия ____№__________________

кем, когда выдан ______________________
                                                                                тел.:__________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить снять денежный(ые) вклад(ы) в размере ______________________

                                                                                                                                    (указать сумму)

рублей, находящийся(иеся) на хранении в ___________________________________________
                                                                             (наименование банка)

на счете(ах) №_____________________________________, собственником которого является

                                                                (номер счета)

несовершеннолетний(яя) _________________________________________________________

                                                                                   (Ф.И.О. несовершеннолетнего, дата рождения)
        Обязуюсь предоставить в отдел опеки, попечительства  и медицинского  обслуживания  Орджоникидзевского района городского округа г.Уфа Республики Башкортостан отчет о расходах денежных средств несовершеннолетнего.
                                                                                             ________________________

                                                                                         (подпись матери несовершеннолетнего)
«___» _____________ 201__г.
________________________

                                                                                                               (подпись отца несовершеннолетнего)

«___» _____________ 201__г.

Я, ____________________________________________________________________________,

(Ф.И.О. матери несовершеннолетнего)

даю согласие на обработку и использование моих персональных данных, содержащихся в настоящем заявлении и в предоставленных мною документах.

________________________

                                                                                                               (подпись матери несовершеннолетнего)

«___» _____________ 201__г.

Я, ____________________________________________________________________________,

(Ф.И.О. отца несовершеннолетнего)

даю согласие на обработку и использование моих персональных данных, содержащихся в настоящем заявлении и в предоставленных мною документах.

________________________

                                                                                                               (подпись отца несовершеннолетнего)

«___» _____________ 201__г.